17  Ferramenta - paio forbici elettricista REKA  1 14,50 0 22 17,69 

18  Ferramenta - volantini bachelite F. M/5x40  2 3,00 0 22 7,32 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

239,87   239,87 22 52,78 292,65 

Importo totale della fornitura € 292,65 

(DUECENTONOVANTADUE/65 euro) 
  (566.649 lire) 

Il Direttore del S.G.A.  Il Dirigente scolastico 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.